AMBIENTAL, CULTURAL Y TURÍSTICO VOLCÁN DE LODO DE ARBOLETES’, EN EL 
MUNICIPIO DE ARBOLETES, ANTIOQUIA, Y SU INTEGRACIÓN CON LA ETAPA 1, DE 
CONFORMIDAD CON LOS ESTUDIOS, DISEÑOS, PLANOS Y ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS." 

Disponibilidad presupuestal: CDP 326 del 23/10/2025 por valor de DOS MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO VEINTIÚN PESOS M/CTE 
($2.352.532.121). 

Las veedurías interesadas podrán inscribirse enviando comunicación formal al correo 
electrónico info@activa.com.co   hasta el 28 de octubre de 2025 a las 4:00 p.m. 

La participación de las veedurías ciudadanas es fundamental para garantizar la